
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 

 WÓJTA GMINY OKSA 

Z dnia 16.08.2021 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020.713,1378), w związku z art. 6 ust. 2 piet 4 oraz art. 9a ust. 2 - 5 ustawy z dnia 
29 lipca2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t, j. Dz. U. z 2021 r. 1249) oraz  
Uchwały Nr XX/131/2021  Rady Gminy W OKSIE  z dnia 10 grudnia  2020r. w sprawie 
uchwalenia  regulaminy Zespołu Interdyscyplinarnego określającego tryb i sposób powołania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania  zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Powołać Zespół Interdyscyplinarny w składzie: 

Marta Rodzim - Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Oksa, Pracownik 

Socjalny, 

Marek Żarski – z-ca Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego, Komisariat Policji w 

Małogoszczu 

Jolanta Duda - Kurator Wydziału Rodzinnego i Nieletnich Sądu Rejonowego w Jędrzejowie, 

Barbara Wicher - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Węgleszynie 

Leopold Sputo - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Oksie, 

Marzena Włodarczyk – Asystent Rodziny w GOPS w Oksie 

Bożena Dec – Pracownik Socjalny   

Ewa Grzyb – Kierownik GOPS 

Ewelina Nowak-Trela -  GOPS w Oksie  

Anna Pędziwilk -  Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Oksie,  

Jolanta Kot –Ośrodek Zdrowia w Oksie pielęgniarka 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Oksa                                                                                                

Tadeusz Soboń 


